Cidade Universitária Paulo VI. C.P. 09. Tirirical – CEP. 65055-970 – São Luís/MA. Fones: (98) 3245-5461 / Fax: (98) 3245-

5882

C.N.P.J. 06.352.421/0001-68 - Criada nos termos da Lei nº. 4.400 de 30.12.1981

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA BOLSA PESQUISADOR SÊNIOR

EDITAL Nº 33/2016– PPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PPG, da Universidade Estadual do

Maranhão – UEMA, torna público, para conhecimento dos interessados, o resultado da

seleção para concessão de BOLSA PESQUISADOR SÊNIOR DA UNIVERSIDADE

ESTADUAL DO MARANHÃO.

Candidatos Aprovados:

Alfredo Wagner Berno de Almeida

Timothi Joseph Finan

São Luís, 6 de março de 2017

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

.